联 系 人：屈先生 

联系方式：13598513135   

采购代理机构 

名    称：鑫诚国际工程咨询有限公司 

地    址：焦作市山阳区长恩路森林半岛西门南鑫诚国际 

联 系 人：张昉 

联系方式：13525566053 

项目名称 焦作市公安局学校周边交通设施提升项目 

项目编号 焦财磋商采购-2025-73 

采购方式 竞争性磋商 

资金来源 ☑国库集中支付    □自行支付  

项目属性 ☑工程类    □货物类    □服务类 

预算金额 

（最高限价） 

700163.14 元（大写：柒拾万零壹佰陆拾叁元壹角肆分） 

注：报价不得超过本项目预算，超过预算的响应视为无效响应。 

合同履行期限 

（计划工期） 
合同签订后 30 日内施工完成并验收合格。 

工程质量要求 
达到国家工程质量验收“合格”标准。 

关于质量要求的详细说明见第五章“采购需求”。 

项目地点 采购人指定地点 

2 
供应商资质要

求 

1.基本资质要求： 

①符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 

①本项目专门面向中小企业采购，供应商应为中小微企业或监狱